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Tom Cox utses till ny chef för SSAB 

Americas  

Tom Cox har utsetts till chef för SSAB Americas och medlem i SSAB:s 

koncernledning, med tillträde den 1 februari 2026. Tom är för 

närvarande General Manager för SSAB Iowa. 

”Med över två decennier på SSAB har Tom Cox byggt upp en unik kompetens som spänner över 

hela värdekedjan – från ståltillverkning och metallurgi till att säkerställa leveranser av högsta kvalitet 

till våra kunder”, säger Johnny Sjöström, vd och koncernchef för SSAB. ”Hans ledarskap har varit 

avgörande för att driva utvecklingen av fossilfritt stål i USA och stärka SSAB Americas 

marknadsposition”. 

Tom Cox har arbetat på SSAB i 24 år. Han är för närvarande General Manager för SSAB Iowa, där 

han leder arbetet inom säkerhet, drift, underhåll och teknik. Tidigare har han haft flera ledande roller 

inom SSAB Americas, bland annat inom teknisk service, kontinuerliga förbättringar samt ansvar för 

valsning, efterbehandling och leverans. Under sin tid som General Manager har Tom lett SSAB Iowa-

teamet till flera rekord inom säkerhet, produktion, produktkvalitet och branschutmärkelser för en 

överlägsen kundupplevelse. 

Tom Cox har en Bachelor of Science-examen i metallurgisk teknik från Iowa State University (1999) 

och en Master of Business Administration från St. Ambrose University (2007). Tom efterträder Chuck 

Schmitt, som kommer att gå i pension, vilket tidigare har kommunicerats.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Helena Norrman, Head of Group Communications, helena.norrman@ssab.com, telefon +46 730 66 

53 46. 

 

SSAB är ett Norden- och USA-baserat stålföretag som bygger en starkare, lättare och mer hållbar värld genom 

förädlade stålprodukter och tjänster. Tillsammans med våra partners har SSAB utvecklat SSAB Fossil-free™ steel 

och planerar att återuppfinna värdekedjan från gruvan till slutkunden, vilket i stort sett eliminerar koldioxidutsläpp 

från vår egen verksamhet. SSAB Zero™, ett till stor del koldioxidutsläppfritt stål baserat på återvunnet stål, stärker 

ytterligare SSABs ledande position och vårt heltäckande hållbara erbjudande oberoende av råvaran. SSAB har 

anställda i över 50 länder och produktionsanläggningar i Sverige, Finland och USA. SSAB är börsnoterat på 

Nasdaq Stockholm och sekundärnoterat på Nasdaq Helsingfors. Följ med oss på resan! www.ssab.com, 

Facebook, Instagram, LinkedIn, X och YouTube. 
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